



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ**  
**3<sup>η</sup> ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ (ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ)**  
**ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΗΜΑΘΙΑΣ**  
**(Υ.Μ. ΝΑΟΥΣΑΣ )**

ΝΑΟΥΣΑ, 05-03-2024

Αριθ. Πρωτ.: 2527

ΠΡΟΣ:

**ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ:** Αφων Λαναρά & Φ.Πεχλιβάνου 3  
**Τ.Κ.** 59200  
**ΤΜΗΜΑ:** Οικονομικού  
**ΓΡΑΦΕΙΟ:** Προμηθειών  
**ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ:** Η.Θεοδοσιάδου - Μ. Λογγιζίδου  
**ΤΗΛΕΦΩΝΟ:** 23323-50255  
**e-mail:** promithies@gnnaousas.gr

ΚΑΘΕ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΜΕΝΟ

**ΘΕΜΑ: «ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ «ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ» (CPV31600000-2) ΓΙΑ ΤΗΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΥΓ. ΜΟΝΑΔΑΣ ΝΑΟΥΣΑΣ ΤΟΥ Γ.Ν. ΗΜΑΘΙΑΣ»**

**ΣΧΕΤΙΚΑ:**

1. Ο Ν.4412/16 (ΦΕΚ τ. Α' 147/8-8-2016) περί Δημοσίων Συμβάσεων Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών – Προσαρμογή στις οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα
2. Η με αρ. 08/28-02-2024 (θέμα 24<sup>ο</sup>) Πράξη του Δ.Σ. του Γ. Νοσοκομείου Ημαθίας περί αναγνώρισης αναγκαιότητας και έγκρισης σκοπιμότητας προμήθειας Ηλεκτρολογικού Υλικού

Η Υγειονομική Μονάδα Νάουσας του Γενικού Νοσοκομείου Ημαθίας, λαμβάνοντας υπόψη τα ανωτέρω σχετικά, σας γνωστοποιεί ότι προβαίνει σε:

Πρόσκληση υποβολής κλειστών προσφορών προμήθειας ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ για την κάλυψη των αναγκών της Υγειονομικής Μονάδας Νάουσας του Γενικού Νοσοκομείου Ημαθίας, με τη διενέργεια διαγωνιστικής διαδικασίας, συνολικού προϋπολογισμού 14.292,05€ χωρίς Φ.Π.Α. (17.722,11€ συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α 24%.) Κριτήριο κατακύρωσης της ανάθεσης ορίζεται α) η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά αποκλειστικά βάσει της τιμής η οποία ορίζεται στο σύνολο των προσφερόμενων ειδών (χαμηλότερη τιμή) και σε περίπτωση που δεν προκύψει μειοδότης β) η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά αποκλειστικά βάσει της τιμής (χαμηλότερη τιμή) κατ' είδος.

Κατόπιν τούτων, παρακαλείσθε όπως αποστείλετε τις κλειστές προσφορές στο Γραφείο Προμηθειών της Υγ. Μ. Νάουσας έως και την 15<sup>η</sup> Μαρτίου 2024.

Οι προσφορές που θα κατατεθούν θα περιλαμβάνουν τα παρακάτω :

- I. τα «**ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ**»,
- II. την «**ΤΕΧΝΙΚΗ και ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ**» και
- III. τα «**ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗΣ**» της προμήθειας, τα οποία περιλαμβάνουν τα έγγραφα και δικαιολογητικά του άρθ. 80 του Ν. 4412/2016, κατά περίπτωση.

#### **ΕΙΔΙΚΟΤΕΡΑ:**

Με την ένδειξη «**ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ**», κατατίθενται τα εξής:

A. Υπεύθυνη Δήλωση του συμμετέχοντα με την οποία να δηλώνεται :

- α) η επιχειρηματική μονάδα στην οποία θα κατασκευαστεί το προϊόν που προσφέρεται καθώς και τον τόπο εγκατάστασής της,
- β) ότι αποδέχεται όλους τους όρους της παρούσας πρόσκλησης,
- γ) ότι η προσφορά του πληροί πλήρως τις απαιτούμενες τεχνικές προδιαγραφές της παρούσας πρόσκλησης,
- δ) ότι ο προσφέρων διαθέτει κατάλληλη και επαρκή υποδομή (εξειδικευμένο προσωπικό και τεχνικά μέσα, κτλ.) για την εκτέλεση της σύμβασης,
- ε) ότι η προσφορά του ισχύει για διάστημα 6 μηνών, από την επόμενη της καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής της
- στ) τα ζητούμενα υλικά θα παραδίδονται το αργότερο μέσα σε τρεις (3) εργάσιμες ημέρες από τη διαβίβαση της αντίστοιχης παραγγελίας της Αναθέτουσας Αρχής προς τον Ανάδοχο. Η παράδοση των υλικών θα γίνεται για το σύνολο της ποσότητας ή τμηματικά, σύμφωνα με τις ανάγκες της Αναθέτουσας Αρχής.

Με την ένδειξη «**ΤΕΧΝΙΚΗ και ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ** », κατατίθενται τα εξής:

**A. Η πλήρης τεχνική περιγραφή** για το υπό προμήθεια είδος στην ελληνική γλώσσα, όπως αυτή περιγράφεται αναλυτικά στις τεχνικές προδιαγραφές της παρούσας πρόσκλησης .

**B. Η οικονομική προσφορά** της συμμετέχουσας εταιρείας, στην οποία κατατίθενται τα οικονομικά στοιχεία της προσφοράς, διαμορφωμένα ως εξής:

- Οι προσφερόμενες τιμές θα δίνονται σε ευρώ (EURO) και θα αναγράφονται αριθμητικώς και ολογράφως. Σε περίπτωση διαφοροποίησης μεταξύ της αναγραφόμενης τιμής αριθμητικώς και ολογράφως, λαμβάνεται υπόψη η τιμή ολογράφως.

- Στην προσφορά θα αναγράφεται το ποσοστό Φ.Π.Α. επί τοις εκατό στο οποίο υπάγεται η συγκεκριμένη ανάθεση και θα βαρύνει το Νοσοκομείο.
- Ισχύει ότι οι τιμές της προσφοράς είναι δεσμευτικές για τον ανάδοχο μέχρι την ολοκλήρωση της σύμβασης και τυχόν παράταση αυτής. Αποκλείεται οποιαδήποτε αναθεώρηση των τιμών της προσφοράς και οποιαδήποτε αξίωση του αναδόχου πέραν του προσφερόμενου αντίτιμου μέχρι την οριστική παραλαβή της προμήθειας και την αποπληρωμή της.

Οι συμμετέχοντες στην διαδικασία του διαγωνισμού υποχρεούνται στην οικονομική τους προσφορά (σε χωριστή στήλη) να αναγράψουν τις τιμές του ΠΑΡΑΤΗΡΗΤΗΡΙΟΥ ΤΙΜΩΝ και τον Α/Α κατά την ημερομηνία κατάθεσης της προσφοράς. Σε περίπτωση που το είδος δεν παρακολουθείται από το ΠΑΡΑΤΗΡΗΤΗΡΙΟ ΤΙΜΩΝ αυτό θα δηλώνεται σε υπεύθυνη δήλωση. Προσφορές ανώτερες του ΠΑΡΑΤΗΡΗΤΗΡΙΟΥ ΤΙΜΩΝ θα απορρίπτονται ως απαράδεκτες.

Με την ένδειξη «**ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗΣ**», κατατίθενται όσα αφορούν τα έγγραφα και δικαιολογητικά του άρθ. 80 του Ν. 4412/2016 και περιλαμβάνουν αναλυτικότερα:

**1) Απόσπασμα ποινικού μητρώου**, ή ελλείπει αυτού, ισοδύναμου εγγράφου που εκδίδεται από αρμόδια δικαστική ή διοικητική αρχή του κράτους-μέλους ή της χώρας καταγωγής ή της χώρας όπου είναι εγκατεστημένος ο οικονομικός φορέας, **που να έχει εκδοθεί έως τρεις (3) μήνες πριν από την υποβολή του**, από το οποίο να προκύπτει, ότι δεν έχουν καταδικασθεί με τελεσίδικη καταδικαστική απόφαση, για κάποιο από τα αδικήματα της παρ. 1 του άρθ. 73 του Ν. 4412/2016, για κάποιο από τα αδικήματα του Αγορανομικού Κώδικα, σχετικό με την άσκηση της επαγγελματικής τους δραστηριότητας, ή για κάποιο από τα αδικήματα της υπεξαίρεσης, της απάτης, της εκβίασης, της πλαστογραφίας, της ψευδορκίας, της δωροδοκίας και της δόλιας χρεωκοπίας.

Το απόσπασμα αφορά στους διαχειριστές, στις περιπτώσεις των εταιρειών περιορισμένης ευθύνης (Ε.Π.Ε.), των Ιδιωτικών Κεφαλαιουχικών Εταιρειών (Ι.Κ.Ε.) και των προσωπικών εταιρειών (Ο.Ε. και Ε.Ε.) και στον πρόεδρο, τον διευθύνοντα σύμβουλο καθώς και όλα τα μέλη του Διοικητικού Συμβουλίου για τις ανώνυμες εταιρείες (Α.Ε.) και τους συνεταιρισμούς.

Η υποχρέωση προσκόμισης του ως άνω αποσπάσματος αφορά και στα μέλη του διοικητικού, διευθυντικού ή εποπτικού οργάνου του εν λόγω οικονομικού φορέα ή στα πρόσωπα που έχουν εξουσία εκπροσώπησης, λήψης αποφάσεων ή ελέγχου σε αυτό .

**2) Πιστοποιητικό** που εκδίδεται από αρμόδια κατά περίπτωση αρχή, και **είναι σε ισχύ κατά το χρόνο υποβολής του ή που να έχει εκδοθεί έως τρεις (3) μήνες πριν από την υποβολή του**, από το οποίο να προκύπτει ότι ο οικονομικός φορέας δεν έχει αθετήσει τις υποχρεώσεις του **όσον αφορά την καταβολή φόρων και εισφορών κοινωνικής ασφάλισης** (κύριας και επικουρικής). Σε περίπτωση εγκατάστασής του στην αλλοδαπή, τα δικαιολογητικά της περίπτωσης (2) εκδίδονται με βάση την ισχύουσα νομοθεσία της χώρας που είναι εγκατεστημένος ο οικονομικός φορέας, από την οποία και εκδίδεται το σχετικό πιστοποιητικό.

Για την απόδειξη της εκπλήρωσης των φορολογικών υποχρεώσεων προσκομίζεται **αποδεικτικό ενημερότητας εκδιδόμενο από την Α.Α.Δ.Ε.**

Για την απόδειξη της εκπλήρωσης των υποχρεώσεων προς τους οργανισμούς κοινωνικής ασφάλισης προσκομίζεται **πιστοποιητικό εκδιδόμενο από τον e-ΕΦΚΑ.**

Παράλληλα κατατίθεται **υπεύθυνη δήλωση** ότι δεν έχει εκδοθεί δικαστική ή διοικητική απόφαση με τελεσίδικη και δεσμευτική ισχύ για την αθέτηση των υποχρεώσεών τους όσον αφορά στην καταβολή φόρων ή εισφορών κοινωνικής ασφάλισης.

**3) Υπεύθυνη δήλωση** του προσφέροντος οικονομικού φορέα ότι δεν συντρέχουν στο πρόσωπό του οι λόγοι αποκλεισμού του άρθρου 74 του ν. 4412/2016.

**Σχετικά με τα έγγραφα αποδεικτικά μέσα του άρθρου 80 του Ν. 4412/2016, οι ένορκες βεβαιώσεις γίνονται αποδεκτές, εφόσον έχουν συνταχθεί έως τρεις (3) μήνες πριν από την υποβολή τους και οι υπεύθυνες δηλώσεις, εφόσον έχουν συνταχθεί μετά την κοινοποίηση της πρόσκλησης.**

Οι υπεύθυνες δηλώσεις πρέπει να έχουν αληθές και ακριβές περιεχόμενο, άλλως επιφέρουν κυρώσεις και να φέρουν υπογραφή μετά την έναρξη διαδικασίας σύναψης σύμβασης (ήτοι η ημερομηνία της παρούσας πρόσκλησης).

Το αντικείμενο της ανάθεσης θα αφορά στην κάλυψη της Υγειονομικής Μονάδας Νάουσας του Γ. Νοσοκομείου Ημαθίας και η παράδοση θα εκτελεσθεί μετά την υπογραφή του σχετικού συμφωνητικού. Σε περίπτωση εξάντλησης των συμβατικών ποσοτήτων λόγω έκτακτων αναγκών Δημόσιας Υγείας, δύνεται η δυνατότητα διαφοροποίησης της χρονικής διάρκειας της σύμβασης.

Η χρηματοδότηση θα γίνει από τον τακτικό προϋπολογισμό της Υγ. Μονάδας Νάουσας του Γ. Νοσοκομείου Ημαθίας.

Ο Ανάδοχος βαρύνεται με τις νόμιμες κρατήσεις ενώ ο Φόρος Προστιθέμενης Αξίας (ΦΠΑ) επί της αξίας των τιμολογίων βαρύνει την Αναθέτουσα Αρχή.

Η πληρωμή του προμηθευτή-αναδόχου, θα γίνει από την Υγ.Μ. Νάουσας μετά την εκπλήρωση των συμβατικών του υποχρεώσεων και την οριστική παραλαβή του συνόλου των παραδοτέων, με χρηματικό ένταλμα και με βάση τα νόμιμα παραστατικά (βάσει του Ν. 4152/13).

Ο Ανάδοχος καθ' όλη την διάρκεια της σύμβασης οφείλει να τηρεί τις υποχρεώσεις στους τομείς του περιβαλλοντικού, κοινωνικοασφαλιστικού και εργατικού δικαίου, συλλογικές συμβάσεις, που έχουν θεσπισθεί με το δίκαιο της Ένωσης, το εθνικό δίκαιο, συλλογικές συμβάσεις ή διεθνείς διατάξεις περιβαλλοντικού, κοινωνικοασφαλιστικού και εργατικού δικαίου.

Καταληκτική ημερομηνία υποβολής προσφορών της διαγωνιστικής διαδικασίας ορίζεται η 15<sup>η</sup> Μαρτίου 2024 και ώρα 15:00.

Ο ΑΝ.ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ

Δρ. ΚΩΝ/ΝΟΣ ΛΥΚΟΣΤΡΑΤΗΣ

Α/Α ΕΙΔΟΥΣ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΤΙΜΗ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΜΕΦΠΑ	ΦΠΑ
1	<u>ΑΣΦΑΛΕΙΑ ΝΕΟSET 35A</u>	0,82€	10	8,20 €	10,17 €	24%
2	<u>ΔΕΜΑΤΙΚΑ 200*3,6 ΜΑΥΡΑ 100 ΤΕΜ</u>	2,06€	100	206,00 €	255,44 €	24%
3	<u>ΔΕΜΑΤΙΚΑ 350*4,8 ΜΑΥΡΑ 100 ΤΕΜ</u>	5,33€	100	533,00 €	660,92 €	24%
4	<u>ΔΕΜΑΤΙΚΑ 450*7,6 ΜΑΥΡΑ 100 ΤΕΜ</u>	12,20€	60	732,00 €	907,68 €	24%
5	<u>ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ ΑΠΛΟΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΣ</u>	2,91€	20	58,20 €	72,17 €	24%
6	<u>ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ ΑΠΛΟΣ ΧΩΝΕΥΤΟΣ</u>	1,70€	20	34,00 €	42,16 €	24%
7	<u>ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ ΚΟΜΙΤΑΤΕΡ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΣ</u>	3,53€	20	70,60 €	87,54 €	24%
8	<u>ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ ΚΟΜΙΤΑΤΕΡ ΧΩΝΕΥΤΟΣ</u>	2,18€	20	43,60 €	54,06 €	24%
9	<u>ΔΟΚΙΜΑΣΤΙΚΟ ΚΑΤΣΑΒΙΔΙ ΡΕΥΜΑΤΟΣ 120mm</u>	0,82€	5	4,10 €	5,08 €	24%
10	<u>ΔΟΚΙΜΑΣΤΙΚΟ ΚΑΤΣΑΒΙΔΙ ΡΕΥΜΑΤΟΣ 140mm</u>	1,10€	5	5,50 €	6,82 €	24%
11	<u>ΚΑΛΩΔΙΟ 4mm2 ΑΜΙΑΝΤΟΥ</u>	1,02€	50	51,00 €	63,24 €	24%
12	<u>ΚΑΛΩΔΙΟ 6mm2 ΑΜΙΑΝΤΟΥ</u>	1,45€	50	72,50 €	89,90 €	24%
13	<u>ΚΑΛΩΔΙΟ ΝΥΦΑΖ 2*0,75</u>	0,30€	100	30,00 €	37,20 €	24%
14	<u>ΚΑΛΩΔΙΟ UTP CAT6</u>	0,30€	300	90,00 €	111,60 €	24%
15	<u>ΚΑΛΩΔΙΟ ΕΥΚΑΜΠΤΟ 4*1</u>	0,80€	200	160,00 €	198,40 €	24%
16	<u>ΚΑΛΩΔΙΟ ΕΥΚΑΜΠΤΟ 4*1,5</u>	1,13€	200	226,00 €	280,24 €	24%
17	<u>ΚΑΛΩΔΙΟ ΚΕΡΑΙΑΣ tv</u>	0,20€	200	40,00 €	49,60 €	24%
18	<u>ΚΑΛΩΔΙΟ ΝΥΜ 3*1,5</u>	0,90€	200	180,00 €	223,20 €	24%
19	<u>ΚΑΛΩΔΙΟ ΝΥΜ 3*2.5</u>	1,30€	200	260,00 €	322,40 €	24%
20	<u>ΚΑΝΑΛΙ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΟ 1,6*2,5mm</u>	0,90€	100	90,00 €	111,60 €	24%
21	<u>ΚΑΝΑΛΙ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΟ 25*40mm</u>	1,50€	100	150,00 €	186,00 €	24%
22	<u>ΚΛΕΜΜΑ ΠΟΛΥΠΡΟΠΥΛΕΝΙΟΥ 10mm</u>	1,40€	10	14,00 €	17,36 €	24%
23	<u>ΚΛΕΜΜΑ ΠΟΛΥΠΡΟΠΥΛΕΝΙΟΥ 2,5mm</u>	0,75€	10	7,50 €	9,30 €	24%

24	<u>ΚΛΕΜΜΑ ΠΟΛΥΠΡΟΠΥΛΕΝΙΟΥ 4mm</u>	0,85€	10	8,50 €	10,54 €	24%
25	<u>ΚΛΕΜΜΑ ΠΟΛΥΠΡΟΠΥΛΕΝΙΟΥ 6mm</u>	1,05€	10	10,50 €	13,02 €	24%
26	<u>ΛΑΜΠΑ PL-C 26w 4000k (G24d-3)</u>	4,50€	150	675,00 €	837,00 €	24%
27	<u>ΛΑΜΠΑ G23 11W 4000K</u>	3,20€	150	480,00 €	595,20 €	24%
28	<u>ΛΑΜΠΑ LED ΤΥΠΟΥ ΦΘΟΡΙΟΥ 6500K 1,5M ΠΑΡΟΧΗ ΣΤΟ ΈΝΑ ΑΚΡΟ ΤΥΠΟΥ PHILIPS ή OSRAM</u>	3,30€	300	990,00 €	1.227,60 €	24%
29	<u>ΛΑΜΠΑ PHILIPS SNOW WHITE 0.60m</u>	2,50€	150	375,00 €	465,00 €	24%
30	<u>ΛΑΜΠΑ PHILIPS SNOW WHITE 1,20m</u>	2,75€	150	412,50 €	511,50 €	24%
31	<u>ΛΑΜΠΑ PHILIPS SNOW WHITE 1,50m</u>	3,00€	150	450,00 €	558,00 €	24%
32	<u>ΛΑΜΠΑ ΦΘΟΡΙΟΥ G10Q 32W 6500K ΚΥΚΛΙΚΗ</u>	12,80€	30	384,00 €	476,16 €	24%
33	<u>ΛΑΜΠΑ ΦΘΟΡΙΟΥ L 40W 6500K ΚΥΚΛΙΚΗ</u>	6,25€	30	187,50 €	232,50 €	24%
34	<u>ΛΑΜΠΕΣ LED E14 DIMMABLE 7W 4500K ΤΥΠΟΥ PHILIPS ή OSRAM</u>	2,40€	60	144,00 €	178,56 €	24%
35	<u>ΛΑΜΠΕΣ LED E27 6500K 8W ΤΥΠΟΥ PHILIPS ή OSRAM</u>	1,49€	200	298,00 €	369,52 €	24%
36	<u>ΛΥΧΝΙΑ ΡΑΓΑΣ</u>	2,64€	10	26,40 €	32,74 €	24%
37	<u>ΜΑΚΑΡΟΝΙ ΚΑΛΩΔΙΩΝ ΑΠΟ ΥΑΛΟΝΗΜΑ 20mm</u>	3,00€	20	60,00 €	74,40 €	24%
38	<u>ΜΙΚΡΟΑΥΤΟΜΑΤΟΣ 10Α</u>	3,45€	20	69,00 €	85,56 €	24%
39	<u>ΜΙΚΡΟΑΥΤΟΜΑΤΟΣ 16Α</u>	3,45€	20	69,00 €	85,56 €	24%
40	<u>ΜΙΚΡΟΑΥΤΟΜΑΤΟΣ 25Α</u>	3,45€	20	69,00 €	85,56 €	24%
41	<u>ΜΠΑΤΑΡΙΑ UPS 12V 7 ΑΗ</u>	16,50€	50	825,00 €	1.023,00 €	24%
42	<u>ΜΠΟΥΤΟΝ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ ΚΛΙΜΑΚΟΣΤΑΣΙΟΥ</u>	2,46€	20	49,20 €	61,01 €	24%
43	<u>ΝΤΟΥΙ Ε14 ΒΑΚΕΛΙΤΗ ΡΟΔΕΛΑΣ ΜΑΥΡΟ</u>	0,83€	100	83,00 €	102,92 €	24%
44	<u>ΝΤΟΥΙ ΠΟΡΣΕΛΑΝΗΣ Ε27</u>	0,53€	100	53,00 €	65,72 €	24%
45	<u>ΠΑΝΕΛ LED 60*60 6500K ΧΩΝΕΥΤΟ</u>	25,80€	50	1.290,00 €	1.599,60 €	24%
46	<u>ΠΟΛΥΠΡΙΖΟ 3 ΘΕΣΕΩΝ ΜΕ ΚΑΛΩΔΙΟ 3Χ1,5 ΜΕ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΕΠΑΦΩΝ ΚΑΙ 1,5Μ ΚΑΛΩΔΙΟ</u>	3,99€	20	79,80 €	98,95 €	24%
47	<u>ΠΟΛΥΠΡΙΖΟ 4 ΘΕΣΕΩΝ ΜΕ ΚΑΛΩΔΙΟ 3Χ1,5 ΜΕ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΕΠΑΦΩΝ ΚΑΙ 1,5Μ ΚΑΛΩΔΙΟ</u>	5,37€	20	107,40 €	133,18 €	24%
48	<u>ΠΡΙΖΑ ΔΙΚΤΥΟΥ ΕΠΙΤΟΙΧΙΑ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΗ</u>	3,25€	50	162,50 €	201,50 €	24%

49	<u>ΠΡΙΖΑ ΣΟΥΚΟΥ ΧΩΝΕΥΤΗ</u>	2,24€	50	112,00 €	138,88 €	24%
50	<u>ΠΡΟΒΟΛΕΑΣ LED IP 65 4000K 100W</u>	34,32€	10	343,20 €	425,57 €	24%
51	<u>ΠΡΟΒΟΛΕΑΣ LED IP 65 4000K 50W</u>	17,63€	10	176,30 €	218,61 €	24%
52	<u>ΡΟΚΑ ΚΟΥΤΙ 6/25</u>	1,11€	5	5,55 €	6,88 €	24%
53	<u>ΡΟΚΑ ΚΟΥΤΙ 7/25</u>	1,29€	5	6,45 €	8,00 €	24%
54	<u>ΡΟΚΑ ΚΟΥΤΙ 8/35</u>	1,47€	5	7,35 €	9,11 €	24%
55	<u>ΡΟΚΑ ΚΟΥΤΙ 9/35</u>	1,65€	5	8,25 €	10,23 €	24%
56	<u>ΣΠΙΡΑΛ ΤΗΛΕΦΩΝΟΥ 2 ΜΕΤΡΑ ΛΕΥΚΟ</u>	0,87€	30	26,10 €	32,36 €	24%
57	<u>ΣΠΙΡΑΛ ΤΗΛΕΦΩΝΟΥ 2 ΜΕΤΡΑ ΜΑΥΡΟ</u>	0,87€	30	26,10 €	32,36 €	24%
58	<u>ΣΠΡΕΙ ΕΠΑΦΩΝ ΧΩΡΙΣ ΛΑΔΙ</u>	3,95€	15	59,25 €	73,47 €	24%
59	<u>ΣΤΑΡΤΕΡ S10</u>	0,24€	300	72,00 €	89,28 €	24%
60	<u>ΣΤΑΡΤΕΡ S2</u>	0,24€	300	72,00 €	89,28 €	24%
61	<u>ΤΑΙΝΙΑ ΜΟΝΩΤΙΚΗ WONDER ΑΣΠΡΗ</u>	0,68€	20	13,60 €	16,86 €	24%
62	<u>ΤΑΙΝΙΑ ΜΟΝΩΤΙΚΗ WONDER ΚΑΦΕ</u>	0,68€	20	13,60 €	16,86 €	24%
63	<u>ΤΑΙΝΙΑ ΜΟΝΩΤΙΚΗ WONDER ΚΙΤΡΙΝΗ</u>	0,68€	10	6,80 €	8,43 €	24%
64	<u>ΤΑΙΝΙΑ ΜΟΝΩΤΙΚΗ WONDER ΚΟΚΚΙΝΗ</u>	0,68€	20	13,60 €	16,86 €	24%
65	<u>ΤΑΙΝΙΑ ΜΟΝΩΤΙΚΗ WONDER ΜΑΥΡΗ</u>	0,68€	30	20,40 €	25,30 €	24%
66	<u>ΦΙΣ ΡΕΥΜΑΤΟΣ ΑΡΣΕΝΙΚΟ ΔΙΠΟΛΙΚΟ ΛΕΥΚΟ</u>	0,77€	30	23,10 €	28,64 €	24%
67	<u>ΦΙΣ ΣΟΥΚΟ ΑΡΣ</u>	1,19€	50	59,50 €	73,78 €	24%
68	<u>ΦΙΣ ΣΟΥΚΟ ΘΗΛ</u>	1,38€	50	69,00 €	85,56 €	24%
69	<u>ΦΩΤΙΣΤΙΚΟ ΣΤΕΓΑΝΟ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ 2*1,5 ΜΕ ΙΝΟΧ ΚΛΙΠΣ</u>	23,70€	70	1.659,00 €	2.057,16 €	24%
70	<u>ΦΩΤΟΚΥΤΤΑΡΟ 3000W ΜΕΡΑΣ ΝΥΧΤΑΣ 20Α</u>	7,88€	10	78,80 €	97,71 €	24%
71	<u>ΧΡΟΝΟΔΙΑΚΟΠΤΗΣ 24 ΩΡΩΝ ΜΕ ΕΦΕΔΡΕΙΑ (ABB)</u>	43,16€	20	863,20 €	1.070,37 €	24%
72	<u>ΑΣΦΑΛΕΙΑ NEOSET 25A</u>	0,68€	10	6,80 €	8,43 €	24%
73	<u>ΔΙΑΚΛΑΔΩΤΗΣ TV SPLITER 1 ΣΕ 4</u>	2,00€	10	20,00 €	24,80 €	24%
74	<u>ΠΟΛΥΠΡΙΖΟ 5 ΘΕΣΕΩΝ ΜΕ ΚΑΛΩΔΙΟ 3Χ1,5 ΜΕ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΕΠΑΦΩΝ ΚΑΙ 1,5Μ ΚΑΛΩΔΙΟ</u>	5,58€	10	55,80 €	69,19 €	24%
75	<u>ΔΙΑΚΛΑΔΩΤΗΣ TV SPLITER 1 ΣΕ 6</u>	4,98€	10	49,80 €	61,75 €	24%
<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>			<b>5.695</b>	<b>14.292,05€</b>	<b>17.722,11€</b>	